根据中共广东省委组织部、广东省人力资源和社会保障厅、广东省公务员局《关于印发〈广东省2016年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（粤人社发〔2016〕27号）和广东省司法厅政治部《关于同意录用杨雁等27名同志为公务员的批复》（粤司政〔2016〕115号）要求，经笔试、面试、体检、考察，拟录用杨雁等30人为我市公务员（具体名单附后），现将有关情况予以公示。公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式向市委组织部干部三科、市人社局公务员管理办公室反映情况和问题。以个人名义反映的须留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映录用对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。
公示时间：2016年9月9日至9月15日
监督电话：市委组织部干部三科：0753-2300023
市人社局公务员管理办公室：0753-2128401
	序号
	招考单位
	职位名称
	职位代码
	姓名
	性别
	准考证号
	总成绩
	毕业院校（工作单位）
	学历

	1
	大埔县司法局
	百侯司法所科员
	10805450501001
	杨雁
	女
	999080701418
	69.416
	广东外语外贸大学
	本科

	2
	大埔县司法局
	高陂司法所科员
	10805450501002
	梁家弘
	男
	999080700401
	72.6
	广东外语外贸大学
	本科

	3
	大埔县司法局
	银江司法所科员
	10805450501003
	钟尚书
	男
	999080503920
	67.284
	广东工业大学
	本科

	4
	大埔县司法局
	洲瑞司法所科员
	10805450501004
	林小林
	男
	999080600420
	72.784
	广东工业大学
	本科

	5
	大埔县司法局
	西河司法所科员
	10805450501005
	邓国
	男
	999080503125
	70.976
	集美大学
	本科

	6
	大埔县司法局
	茶阳司法所科员
	10805450501006
	卢嘉伟
	男
	999080707229
	68.72
	南方医科大学
	本科

	7
	丰顺县司法局
	潭江司法所科员
	10806080501001
	简婷婷
	女
	999080706321
	64.5
	华南师范大学增城学院
	本科

	8
	丰顺县司法局
	留隍司法所科员
	10806080501002
	刘卓婷
	女
	999080706209
	65.372
	东莞理工学院
	本科

	9
	丰顺县司法局
	黄金司法所科员
	10806080501003
	钟寿通
	男
	999080700919
	74.776
	东莞理工学院
	本科

	10
	丰顺县司法局
	潘田司法所科员
	10806080501004
	徐晓原
	女
	999080503812
	63.6
	海南大学
	本科

	11
	蕉岭县司法局
	蕉城司法所科员
	10804650501001
	曾红玉
	女
	999080503301
	68.984
	中山大学
	本科

	12
	蕉岭县司法局
	广福司法所科员
	10804650501002
	温莉娜
	女
	999080708929
	66.944
	三明学院
	本科

	13
	梅县区司法局
	松源司法所科员
	10803400501001
	王妙芳
	女
	999080707520
	72.808
	广东警官学院
	本科

	14
	梅县区司法局
	桃尧司法所科员
	10803400501002
	徐秀泓
	女
	999080604814
	68.472
	广东省警官学院
	本科

	15
	梅县区司法局
	隆文司法所科员
	10803400501003
	黄卡丽
	女
	999080709629
	68.124
	嘉应学院
	本科

	16
	梅县区司法局
	石坑司法所科员
	10803400501004
	李志科
	男
	999080603806
	68.128
	华南农业大学
	本科

	17
	梅县区司法局
	梅西司法所科员
	10803400501005
	卓焱
	女
	999080705926
	72.112
	暨南大学
	本科

	18
	五华县司法局
	办公室科员
	10806990501001
	张欢
	女
	999080705107
	65.512
	广东技术师范学院
	本科

	19
	五华县司法局
	公律股科员
	10806990501002
	卢姗
	女
	999080703914
	70.312
	广东金融学院
	本科

	20
	五华县司法局
	社矫股科员
	10806990501003
	姚璇
	女
	999080806630
	70.66
	广东海洋大学
	本科

	21
	五华县司法局
	华阳司法所科员
	10806990501004
	黄丽萍
	女
	999080705017
	64.444
	中央广播电视大学
	本科

	22
	五华县司法局
	双华司法所科员
	10806990501005
	何苑
	女
	999080807924
	66.888
	广东司法警官职业学院
	大专

	23
	兴宁市司法局
	办公室科员
	10802410501001
	曾怡媛
	女
	999080705819
	69.272
	广东技术师范学院
	本科

	24
	兴宁市司法局
	宁新司法所科员
	10802410501002
	刘丽
	女
	999080704217
	65.38
	北京理工大学珠海学院
	本科

	25
	兴宁市司法局
	黄陂司法所科员
	10802410501003
	白宇
	女
	999080503315
	64.708
	嘉应学院
	本科

	26
	兴宁市司法局
	永和司法所科员
	10802410501004
	彭丽文
	女
	999080504104
	72.96
	华南师范大学
	本科

	27
	兴宁市司法局
	新圩司法所科员
	10802410501005
	何为
	女
	999080708423
	68.404
	广州大学松田学院
	本科

	28
	梅州市平远县
	八尺镇人民政府1名、上举镇人民政府1名、热柘镇人民政府1名科员
	60800040513001
	古慧君
	女
	222080406022
	72.696
	华南师范大学
	本科

	29
	梅州市丰顺县
	埔寨镇人民政府1名、丰良镇人民政府1名科员
	60800070513001
	刘瑞洲
	男
	222080406107
	68.82
	广东省石油化工学院
	本科

	30
	兴宁市机构编制委员会办公室
	科员
	10802180501001
	廖俊
	男
	999080604820
	70.82
	广东工业大学
	本科

                     中共梅州市委组织部
                梅州市人力资源和社会保障局
                       2016年9月9日

[bookmark: _GoBack]

1